

'Çorum'un Havaalanı olmalı'



Ali Ahmet Kara, Çorum'da havaalanı olması gerektiği yönünde bir gayretin içerisine girdiğini belirterek, Özel İdareye bir dosya hazırlattığını ve Ulaştırma Bakanlığına konuyu bildirdiğini söyledi. 3'DE

Ehliyet almak için arabayı tanımak şart

Ehliyet sınavında yeni dönem başladı. Sürücü belgesi almak için getirilen yeni kurallara göre, adaylarda aracın teknik özelliklerini tanıma şartı aranacak. Araçla ilgili on dört sorudan beşini bilemeyen direksiyon başına geçmeden sınavdan kalacak. 2'DE



KESİN KARAR

Dünyaya Yön Verecek Güç

25 OCAK 2016 PAZARTESİ

Günlük, Siyasi, Tarafsız Gazete

Yıl: 1 Sayı: 50

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

75 Kuruş

Çorum'un İlk Görsel Gazetesi



Yandaki gibi QR kod bulunan haberlerimizi akıllı telefonlardan QR kod uygulaması ile kodu taratarak haber videolarını izleyebilirsiniz.

www.kesinkarar.com

Pankobirlik borç batağında

Çorum Pankobirlik seçime gidiyor. Kooperatif 10 trilyonluk borç yükü altında zor günler yaşıyor. Başkan Adayı Kahraman kapanma tehlikesi altındaki 40 bin üyeli kurum için çözüm üretmeye devam ediyor



Türk İş Sendikası İl Temsilcisi ve Şeker İş Çorum Şube Başkanı Sefer Kahraman, Çorum Pankobirlik kurumunun mali açıdan Türkiye'de ki en kötü durumda olan kurum olduğunu söyledi. Kahraman, 'Çiftçinin alın teriyle kurulan pancar üreticisine destek sağlaması gereken bu birlik böyle bir borç yükünün altına sokularak asli işini yapamaz hale getirilmiştir' dedi. 5'DE



CHP Uğur Mumcu'yu andı

24 Ocak 1993 yılında Suikast sonucu hayatını kaybeden Gazeteci-Yazar Uğur Mumcu'nun ölüm yıldönümünü nedeniyle Cumhuriyet Halk Partisi Çorum Teşkilatı tarafından anma programı gerçekleştirildi. Parti binasında düzenlenen anma programına CHP İl Başkanı Hasan Suvacı, Merkez İlçe Başkanı Ali Rıza Suludere ve partililer katıldı. Programda konuşan CHP İl Başkanı Hasan Suvacı, aracına bomba konularak katledilen Uğur Mumcu'nun Türkiye'ye zarar vermek isteyen emperyalist güçlerin oyunlarını ortaya çıkarttığı için öldürüldüğünü ifade etti. 7'DE



Hükümet tasarrufu destekleyecek

Maliye Bakanı Naci Ağbal hane halkı tasarruf oranının yükseltilmesi gerektiğini belirtti. Bakan Ağbal, Türkiye'de tasarruf oranının yükseltilmesine yönelik açıklamalarında asgari ücretteki artışın vatandaşın yaşam standardını yükselttiğini söyledi. 2'DE

Çorum sanayisi için bir projem var

Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, Çorum Ticaret ve Sanayi Odası'nı ziyaret etti. Rektörü Prof. Dr. Alkan, TSO Ziyaretinde Oda Başkanı Çetin Başaranhıncal ile görüştü. Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, Çorum TSO Başkanı Başaranhıncal ile yaptığı görüşmede "Çorum Sanayisi İçin Bir Proje Var" konsepti içerisinde yeni bir üniversite-sanayi işbirliği ile ilgili proje havuzu oluşturulmasını önerdi. 7'DE



Çorumlular İstanbul'da buluştu

2'DE



Müftülük Umre yolcularını uğurladı

Diyaret İşleri Başkanlığı Umre Organizasyonu ile Umreye gitmek üzere Çorum İl Müftülüğü Öğretmen, öğrenci ve velilerden oluşan 43 Umre yolcusunu Çorum Şehirlerarası Otobüs Terminalinden dün itibarıyla dualarla uğurladı. 2'DE

HABERİN KILÇIĞI

"BANA ARKADAŞINI SÖYLE..."

2'DE

'Çorum'da domuz gribinden ölen yok'

Kamu Hastaneleri Birliği Çorum Genel Sekreteri Uzman Dr. Ömer Sobacı, kış aylarının gelmesi ve grip vakalarının artması ile birlikte Çorum'da da gribe rastlandığını ancak domuz gribinden şu anda Çorum'da hayatını kaybeden vatandaşın olmadığını vurguladı. 4'DE

'6 bin 797 km yolda karla mücadele çalışması yapıldı'

Çorum İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Ömer Arslan, kar yağışlarının yoğun olduğu günlerde Çorum merkez ve ilçelerde 215 ile 230 arasında köy yolunun ulaşılma kapandığını belirterek, kapanan yolları tekrar açmak için yoğun bir çaba sarf ettiklerini söyledi. 3'DE

Yeni emniyet müdürlüğü tanıtıldı

Çorum Valiliği tarafından düzenlenen aylık değerlendirme toplantısının ardından yeni Emniyet Müdürlüğü'nün tanıtımı yapıldı. 4'DE





Ehliyet almak için arabayı tanımak şart



Ehliyet sınavında yeni dönem başladı. Sürücü belgesi almak için getirilen yeni kurallara göre, adaylarda aracin teknik özelliklerini tanıma şartı aranacak. Araçla ilgili on dört sorudan beşini bilemeyen direksiyon başına geçmeden sınavdan kalacak. Çorum Gündoğdu Sürücü Kursu Müdürü Gökhan Gündoğdu, Millî Eğitim Bakanlığı tarafından, iki defa ehliyet alacaklara yönelik direksiyon dersi sınavlarına 1 Ocak 2016 tarihinden geçerli olmak üzere eklenen yeni kuralları Karar gazetesine anlattı

Gökhan Gündoğdu, sürücü adaylarının sınava eklenen ilk 5 dakikalık sürede, aracın kaputunu açarak motor yağının, soğutma suyunun, ayrıca bagajdaki stepne ve krikonun yerini göstermesi, hatta lastiklerin havasına bakması gibi sorulara cevap vermesi gerektiğini söyledi. Sınavda sürücü adaylarına direksiyon başına geçmeden önce toplam 14 soru sorulacağını belirten Gündoğdu, "Sürücü adayları mavi hata diye değerlendirilen bu sorulardan beşini yanlış cevaplasalar araç kullanmadan sınav hakkını kaybedecek" dedi. Adayların direksiyon sınavına girilmesi için öncelikle araç tanımını yapabilmeleri gerektiğini di-

le getiren Gündoğdu, yeni uygulama ile sürücülerin daha bilinçli olmasının hedeflendiğini dile getirdi. Stajyer Ehliyet Dönemi Başladı 10 yıldır sürekli gündemde olan Stajyer Ehliyet dönemi de başladı. Artık sürücü adayları doğrudan ehliyet alamayacaklar. Tam teşekküllü sürücü olmak için önce stajyer sürücü olunacak. 2 yıllık stajyerlik dönemi başları geçirenlere asil ehliyetlerine kavuşacaklar. Ehliyetlere de



Gündoğdu Sürücü Kursu Müdürü Gökhan Gündoğdu

Avrupa Birliği stan-

dardı getirildi. Yeni ehliyetler Avrupa ülkelerinde de geçerli olacak. 1 Ocak itibarıyla stajyer sürücü uygulamasına geçildiğini açıklayan Gündoğdu Sürücü Kursu Müdürü Gökhan Gündoğdu, "Stajyer sürücüler 2 yıl içinde 75 ceza puanının doldurulmasa yeniden sürücü kursuna müracaat etmeleri gerekecek. Burada amaç sürücülere trafik kurallarına

uyumluluk alışkanlığının kazandırılması" dedi. Gündoğdu, 75 ceza puanı alınması halinde ise 2 yıl sonundaki sürücülerin asil belgeye geçebileceklerini bildirdi. Ehliyet kurslarına ilişkin müfredatta da değişiklik yapıldığını belirten Gökhan Gündoğdu, bu kapsamda direksiyon çalışma saatlerinin arttırıldığını ve sürücü adaylarının 14 saat direksiyon eğitimi alması gerektiğini söyledi. Gündoğdu ayrıca, trafikte insanların birbirine saygılı olması amacıyla da 'trafik adabı' isimli dersin müfredata eklendiğini açıkladı. (Haluk SÖYLEMEZ)

HABERİN KILÇIĞI

"BANA ARKADAŞINI SÖYLE..."

ARKADAŞ, ARKADAŞ

Pancar üreticilerinin kooperatifinde yaşanan sıkıntılar, önce yaygın basında sonra Sefer Kahraman'ın iddialarıyla yaklaşan Pankobirlik seçimleri öncesi kamuoyunun gündemine geldi. Pankobirlik borç batağında deyince insanın aklına hiçbir şey gelmiyor. Bu borçta yolsuzluk var mıdır, yok mudur? Bu başkan, pancar üreticisine ne kadar hizmet etmiş olabilir, bundan sonra ne kadar yararlı olur? Konuyla ilginiz olmasa da merakınız varsa, biraz irdelerseniz çok uğraşmaya, kafa yormaya gerek kalmadan fikir sahibi olabilirsiniz. Çünkü bizim değer yargılarımıza ışık tutacak, tespiti yapılmış özet sözler var, biz bunlara özlü söz yada ata sözü diyoruz. Bir kaç bilgi ile olayı çözebilirsiniz. Şöyle ki; Pankobirlik Başkanı hatırlanacağı üzere son belediye başkanlığı seçiminde Muzaffer Külcü'nün Belediye meclis üyeliği listesinde idi, yapılan itirazla listeden çıkartıldı. Pankobirlik başkanı İsmail Hakkı Melendiz Belediye Başkanı Muzaffer Külcü'nün arkadaşı. Pankobirlik başkanlığı seçiminde de Muzaffer Külcü desteklemişti, şimdi de Muzaffer Külcü destekliyor. Eee ne demek bu, şu anlama geliyor "BANA ARKADAŞINI SÖYLE, SANA KİM OLDUĞUNU SÖYLEYİM" atasözü sanki tam da bu olayı çözmek için, isterseniz bunu bir de özlü sözle tanımlayalım "HAYVANLAR GEÇİMİ İÇİN, İNSANLAR ŞAHSİYETİ İÇİN YAŞARLAR". Seçimle ilgili sorulara ışık tutar diye hatırlatalım istedim.



Müftülük Umre yolcularını uğurladı

Sömestr tatilinde Umre'ye gidecek olan öğretmen, öğrenci ve veliler Çorum Müftülüğü tarafından uğurlandı

Diyanet İşleri Başkanlığı Umre Organizasyonu ile Umreye gitmek üzere Çorum İl Müftülüğü Öğretmen, öğrenci ve velilerden oluşan 43Umre yolcusunu Çorum Şehirlerarası Otobüs Terminalinden dün itibarıyla dualarla uğurladı. Umre yolcularını uğurlama törenine Çorum İl Müftülüğü Hac ve Umre Şube Müdürü M. Vehbi Köklükaya, Umre Bürosu görevlileri ve çok sayıda umreci yakını ve vatandaş katıldı. Çorum İl Müftülüğü tarafından umreye gidecek vatandaşlara yönelik düzenlenen Ujurlama töreni Ak-gensest'in Camii İnanç-Hatibi Ferhat Tufanoğlu'nun Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başladı. Huzur camii Müftüsü Kayyımı Hasan Çakmak ve Ferhat

Tufanoğlu'nun birlikte söylediği ilahî ve kasidelerin ardından Hac ve Umre Şube Müdürü Mustafa Vehbi Köklükaya umreclere ve yolcu etmeye gelen kalabalığa hitaben konuşma yaparak, u Umre ibadetinin önemine vurgu yaptı ve Umre'ye gidecekleri tavsiyelerde bulundu. Konuşmanın ardından Hac ve Umre Şube Müdürü Mustafa Vehbi Köklükaya tarafından dua edildikten sonra yolcuları Medine'ye gitmek üzere Ankara Esenboğa Havaalanına uğurlandılar. Sömestr tatilinde Umre'ye yolcu edenler 05 Subat 2016 tarihinde Cidde havaalanından geri dönüş yapacak. Çorum İl Müftülüğü tarafından 2016 yılında umreye gidecek olan vatandaşlarımızı yönelik Umre kayıtları devam etmekte olup, işesinde bir aylık programında olacağı Ramazan Umre Tur'u duyurusu da hane sonra yapılacaktır.



Çorumlular İstanbul'da buluştu

Çorum Dernekler Federasyonu'nun bu ay ki Çorumlular buluşması İstanbul'da gerçekleştirildi. İstanbul'da faaliyet gösteren Çorum derneklerinin bir araya geldiği "Çorumlular günü" programına Çorum Dernekleri Federasyonu ev sahipliği yaptı. İstanbul'da yaşayan Tefik Gökün geçtiğimiz yıl sosyal paylaşım sitesi üzerinden başlattığı ve her ayın 19'unda gerçekleşen Çorumlular gününü buluşmasını geleneksel olarak sürdüren Çorumlu dernekleri bir kez daha bir araya gelerek hasret giderdi. Sanatçılarındaki renk kattığı Çorumlular günü etkinliğinde, Çorum üzerine sohbetler yapıp, müzik eğlence etkinliği ile stres atan Çorumlular bir kez daha ÇORDEF öncülüğünde toplandı. Süleyman Gökçe'nin ölümünün ardından bayrağı devralan Çorum Dernekleri Federasyonu Başkanı Cemil Yaşakab yaptığı konuşmada her ayın 19'unda Çorumlular Gü-



nü etkinliklerini sürdüreceklerini söyledi. Programda ayrıca Çorumlular buluşmasını başlatan Tefik Gök'e ve merhum ÇORDEF başkanı Süleyman Gökçe'nin ailesine plaket

takdim edildi. Program pilav ikramı ve sanatçıların konseri ile devam etti. (Haluk SÖYLEMEZ)



Hükümet tasarrufu destekleyecek

Maliye Bakanı Ağbal, asgari ücret artışının yaşam standardını yükselttiğini belirterek, çocukların için bir miktar parayı tasarruf edin dedi. Maliye Bakanı Naci Ağbal hane halkı tasarruf oranının yükseltilmesi gerektiğini belirtti. Bakan Ağbal, Türkiye'de tasarruf oranının yükseltilmesine yönelik açıklamasında asgari ücretteki artışın vatandaşın yaşam standardını yükselttiğini söyledi. Ağbal konuyla ilişkin açıklamasında "tasarrufun sadece bireyleri değil, bütün ekonomiyi ilgilendirdiğini ifade ederek, son 14 yıldır, her toplumu kesiminin gelirlinin önemli ölçüde arttığı, bugün çalışanlar, emekliler, memurlar ve işçilerde çok önemli gelir artışları olduğunu söyledi. En son asgari ücret düzenlemesiyle, bin lira olan net asgari ücreti bin 300 liraya çıkarttıklarını anımsatan Ağbal, "Dolayısıyla insanımızın yaşam standardı yükseldi" diye konuştu. İnsanların, artan refah düzeyine bağlı olarak daha çok harcama yapmak istediğini anlatan Ağbal, şöyle devam etti:

"Kendilerinden ricam, çocuklarının geleceği için bir miktar para kenara koymaları. Hepimizin çocukları var, çocuklarımızı okutmak istiyoruz, çocuklarımız ileride evlendireceğiz. Geleceğe dair mutlaka ihtiyaçlarımız olacak. Sadece bugünü düşünmeyelim, ileride ihtiyaçlarımızı daha iyi karşılayabilmek için tasarruf yapalım." Bakan Naci Ağbal, yaklaşık 3 yıl önce Bireysel Emeklilik Sistemini getirdiklerini anımsatarak, şunları kaydetti: "Bu, yaklaşık 40 milyar liraya kadar ulaştı. Bireysel emeklilik sisteminde vatandaşın yatırdığı her 100 liraya devlet olarak 25 lira katkı veriyoruz. Önemli bir katkı veriyoruz. Tasarruf edilen paranın 4'e 1'i kadar da biz ilave para koyuyoruz. Dolayısıyla vatandaşımızın bu sisteme daha fazla destek vermesini bekliyoruz. Burada belli bir süre paralarını tuttukları zaman, ileride vergi avantajı da sağliyoruz.

Hem Bireysel Emeklilik Sistemi üzerinde olabilir hem de değişik yollarla olabilir vatandaşımız harcama yaparken biraz daha tutumlu olsun." Türkiye'de hane halkı tasarruf oranının yüzde 15 civarında olduğunu dikkatli çeken Ağbal, "Bu, bizimle benzer durumda olan ülkelere göre düşük, bunu yukarılara, yüzde 25-30'lara çekmemiz lazım. Hükümet olarak bu konuda hem vatandaşımızı teşvik edecek hem de destekleyecek birtakım araçlar getiriyoruz" şeklinde konuştu. En son, galıyanlar için otomatik sisteme dahil edilecekleri yöntemin uygulanmaya başlanacağı anlatılan Ağbal, "3 ay kadar bir süre sistemde kaldıktan sonra, çıkıp çıkmama onların tercihinde olacak. Bu sistem sayesinde bir şekilde tasarrufun tadını almasını istiyoruz. Dolayısıyla yeni araçlar getireceğiz, tasarrufu hükümet olarak destekleyeceğiz" değerlendirmesinde bulundu.

'Kalkınma İdaresi bir an önce kurulmalıdır'

Vali Ahmet Kara, Bölge Kalkınma İdaresi'nin çok önemli olduğunu belirterek, Çorum'u da içine alacak kalkınma idaresinin bir an önce kurulması gerektiğini söyledi.



Vali Kara, bildiri yayınlayan akademisyenleri kınadı

Vali Ahmet Kara, bin 128 akademisyenin yayınladığı bildiriyi tepki göstererek, bildirinin oldukça ağır olduğunu söyledi.

Türkiye'de uzun bir süredir tartışılara neden olan akademisyenlerin yayınladığı bildiriyi sert tepki gösteren Vali Ahmet Kara, bu bildirinin Türkiye Cumhuriyeti devletini katliam yapmakla, halkı aç susuz bırakmakla, ağır silahlarla saldırmak, bilingli sürgün yapmakla suçlayan bir bildiri olduğunu altını çizdi. Geçtiğimiz Cumartesi günü Emniyet Müdürlüğü toplantı salonunda kahvaltılı olarak düzenlenen değerlendirme toplantısında konuşan Vali Kara, bu bildiriyi nefretle kınadığını, bildiriyi yazarların Türkiye Cumhuriyeti devletini tanımadıklarını kaydetti.

Öte yandan Diyarbakır'da ortaokula yapılan saldırıya da kınadığını dile getiren Vali Kara, çocukların karne sevincini bile yaşamadıklarını ifade etti. Vali Ahmet Kara, konuşmasını şöyle sürdürdü: "Bin 128 akademisyenin yayınladığı bildiri vardır. Bu bildiriyi okuyan varsa oldukça ağır bir bildiri. Türkiye Cumhuriyeti devletini katliam yapmakla, halkı aç susuz bırakmakla, ağır silahlarla saldırmak, bilingli sürgün yapmakla suçlayan bir bildiri olduğunu altını çizdi. Geçtiğimiz Cumartesi günü Emniyet Müdürlüğü toplantı salonunda kahvaltılı olarak düzenlenen değerlendirme toplantısında konuşan Vali Kara, bu bildiriyi nefretle kınadığını, bildiriyi yazarların Türkiye Cumhuriyeti devletini tanımadıklarını kaydetti.

Öte yandan Diyarbakır'da ortaokula yapılan saldırıya da kınadığını dile getiren Vali Kara, çocukların karne sevincini bile yaşamadıklarını ifade etti. Vali Ahmet Kara, konuşmasını şöyle sürdürdü: "Bin 128 akademisyenin yayınladığı bildiri vardır. Bu bildiriyi okuyan varsa oldukça ağır bir bildiri. Türkiye Cumhuriyeti devletini katliam yapmakla, halkı aç susuz bırakmakla, ağır silahlarla saldırmak, bilingli sürgün yapmakla suçlayan bir bildiri olduğunu altını çizdi. Geçtiğimiz Cumartesi günü Emniyet Müdürlüğü toplantı salonunda kahvaltılı olarak düzenlenen değerlendirme toplantısında konuşan Vali Kara, bu bildiriyi nefretle kınadığını, bildiriyi yazarların Türkiye Cumhuriyeti devletini tanımadıklarını kaydetti.



(Haluk SÖYLEMEZ)

Vali Ahmet Kara, Çorum'da Orta Anadolu Kalkınma İdaresi veya Kızılırmak Kalkınma İdaresi adı altında bölge kalkınma idaresinin kurulması gerektiğini dile getirerek, bölge kalkınma idaresinin topyekun kalkınmayı hedefleyen bölgeler arası dengersizlikleri tamamen gideren ve yatırımları o bölgeye aktaran yapıya sahip olduğunu vurguladı. Dün Emniyet Müdürlüğü'nde gerçekleştirilen değerlendirme toplantısında konuşan Vali Ahmet Kara, "Kızılırmak Kalkınma İdaresi kurulması halinde ilimiz merkez haline gelecektir. Bu idarenin kurulması için raporlar hazırladım 11 ilin valilerine gönderdim, milletvekillerimizde de gönderdim. Bakanlarımıza da intikal ettirdim. Bunu biraz dile getirseniz memnun oluruz. Bölge kalkınma idaresi kurulursa çünkü İç Anadolu Türkiye'nin çok gelişmiş bölgesi değil, ama milli gelirden çok fazla pay alamıyor. Bu rakamların biraz yükseltilmesi lazım. Bizim politikamız tarım, turizm, sanayi potansiyeli konusunda tamamlanmadı. Ama üç konuda da potansiyeli yüksek bir ildir. Kalkınma idaresinin bir an önce kurulmasını istiyorum" dedi. Vali Kara, konuşmasında şunları söyledi: "Bölge Kalkınma İdaresi bizim için çok önemli. Türkiye'nin milli geliri düşük olan özellikle Doğu ve Orta Anadolu illeri bunların sınıır Çankırı ve Çorum'a kadar varıyor. Bu illerin içinde Güneş doğu'da GAP, Doğu Anadolu'da DAP diye, Konya Ovası'nda KOP gibi çeşitli birlikler kalkınma idareleri kurulmuş ve bu kalkınma idareleri topyekun kalkınmayı hedefleyen bölgeler arası dengersizlikleri tamamen gideren ve yatırımları o bölgeye aktaran yapıya sahip. Dolayısıyla biz de sıranın bize geldiğini biliyoruz. Orta Anadolu Kalkınma İdaresi veya Kızılırmak Kalkınma İdaresi adı altında ki Kızılırmak bizim ilimizin 10 ilçesinden geçmektedir."



Vali Ahmet Kara



Vali değerlendirmeyi Emniyet'te yaptı

Çorum Valiliği tarafından düzenlenen aylık değerlendirme toplantısı yeni Emniyet Müdürlüğü binasında gerçekleştirildi

Çorum Valiliği tarafından her ay düzenli olarak gerçekleştirilen değerlendirme toplantısı bu ay Çorum Emniyet Müdürlüğü'nün yeni binasında yapıldı. Geçtiğimiz Cumartesi günü düzenlenen toplantıya Vali Ahmet Kara, Garnizon Komutanı Jandarma Albay Ahmet Çelik, Vali Yardımcıları Adem Sağan, Halduz Aksalman, Savaş Tuncer, Fikret Zaman, Emniyet Müdürü Murat Kolcu ile çok sayıda daire müdürü ve basın mensupları katıldı. Vali Ahmet Kara, toplantıda Çorum'a yapılan ve yapılacak olan yatırımlar ve gündeme ilişkin çeşitli açıklamalarda bulundu. Vali Ahmet Kara'nın

açıklamalarının ardından basın mensuplarının sorularını yanıtladı. Toplantıda ayrıca İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Ömer Arslan ve Karu Hastaneleri Birliği Genel Sekreteri Ömer Sobacı çeşitli konularla ilişkin açıklamalar yaptı. Vali Ahmet Kara'nın kendi yazdığı şiri okumasının ardından Emniyet Müdür Yardımcısı Selçuk Erdoğan, basın mensuplarına yeni Emniyet Müdürlüğü binasında bulunan olay yeri inceleme, mobese, toplu destekli şube müdürlüğü gibi birimler geliştirilerek, tanıtımını yaptı. (Haluk SÖYLEMEZ)



Çorum Havaalanı tekrar gündeme geldi

Vali Kara: Çorum'un Havaalanı olmalı

Vali Ahmet Kara, Çorum'a havaalanı yapılması için bir gayret içerisinde olduğunu, konuyla ilgili gerekli girişimleri de yaptığını söyledi

Vali Ahmet Kara, Çorum'da havaalanı olması gerektiği yönünde bir gayretin içerisinde olduğunu belirterek, Özel İdareye bir dosya hazırlattığını ve Ulaştırma Bakanlığına konuyu bildirdiğini söyledi. Geçtiğimiz Cumartesi günü gerçekleştirilen değerlendirme toplantısında havaalanı tekrar gündeme getiren Vali Ahmet Kara, Çorum'da 1996 yılında havaalanı inşaatına başlandığını ancak 2002'de inşaatın vazgeçildiğini, yüzde 22 oranında hafriyat yapıldığını yarım kalan işin tamamlanmasının daha doğru olacağını vurguladı.

Vali Kara, "Avrupa'da artık taksi uçaklar başladı. Şimdiden demekte fayda var. O arazi de elden çıkarsa yapamayız. Havaalanı olarak bir takım inşaatlar yapılmış üzere durmak istiyorum. Merzifon havaalanını yakınlaştırmak için bir yol kısıtlan isteniyor. O yolun masrafı bizim

pişti için harcanırsa devlet pişti ve kulesini yaparsa ıstıma ve binalarını bir hayrüseverim yapacağına söz veriyor" dedi. Vali Kara, konuşmasını şöyle sürdürdü: "Özel İdareye bir dosya hazırlattım. Havaalanının arsasını Özel İdareye ait. 500 dönümün üzerinde yer tapulu arazimiz bizim. Zamanında vermiş Ulaştırma Bakanlığı oraya hava alanı yapmış diye. 1996 yılında inşaat başlamış. 2002'de inşaatın vazgeçilmiş. Yüzde 22 oranında hafriyat yapılmış dünyanın parası harcanmış. Ben tekrar Ulaştırma Bakanlığını görüştüm. Bir dosya hazırladık. Gayet detaylı bir proje oldu. Çorum'un ihracat ve turizm potansiyeli de dahil olmak üzere incelendi. Amasya havaalanından hariç Çorum'un havaalanı olması gerektiği yönünde bir gayretin içindeyim. Havaalanı çok önemli."



'Gözlerimi kaparım, vazifemi yaparım'

Vali Ahmet Kara, tayininin çıkacağı yönündeki söylentilere açıklık getirerek, şu anda Bakanlık tarafından kendisine böyle bir bilgi verilmediğini söyledi

Vali Ahmet Kara, tayininin çıkacağı yönündeki söylentiler hakkında bir bilgisi olmadığını belirterek, tayini çikana kadar gözlerini kapayıp, vazifesini yapacağını vurguladı. Geçtiğimiz Cumartesi günü gerçekleştirilen değerlendirme toplantısında konuşan Vali Ahmet Kara, "Benim Bakanlığım 38 yıllık meslek hayatımda bana yanlış yapmadı, şu anda da yapacağımı düşünmüyorum. Bakanlıktan tayini ile ilgili bir bilgi almadım. Benim siyasilerle ilgili bir sorunum yok, onların varsa o onların sorunudur. Tayininin çıkacağı yönündeki söylentiler hakkında bir bilgisi olmadığını belirterek, tayini çikana kadar gözlerini kapayıp, vazifesini yapacağını vurguladı. Kendisi hakkında yazılan yazılarda edep dışı olduğunu belirten Vali Ahmet Kara, konuşmasında şunları söyledi: "Tayin sorunun hayatımda hiç olmadı. İdeolojik ve ırkçı yaklaşımlarla çeşitli yazılar yazıldığını biliyorum. İdare alanında bir hırslım yok. Gözlerimi kaparım vazifemi yaparım. Kim ne yazarsa yazsın.

Ben kamyonla göç getirmediğim. Biz göç taşıyarak meslekte bavlumumuzla gelizir. Tayininin de süresi yoktur. 5 sene de kalabiliriz daha az sene de kalabiliriz. Bavlumuzu topladığımız gibi geçer gideriz. 15 gün beklemem. 3 gün içinde en geç ayrılırım. Tayininin çıkacağı yönünde bende bir bilgi yok. Tayininin çıkarsa gelen kişi devam eder. Biz devam edersek ki devam edeceğiz kanaatindeyim. Biraz edep dışı yazılar onlar. Benden sonra yazılarda daha iyi olurdu. Ben buradayken onların yazılması çok ayıp."

Ben kamyonla göç getirmediğim. Biz göç taşıyarak meslekte bavlumumuzla gelizir. Tayininin de süresi yoktur. 5 sene de kalabiliriz daha az sene de kalabiliriz. Bavlumuzu topladığımız gibi geçer gideriz. 15 gün beklemem. 3 gün içinde en geç ayrılırım. Tayininin çıkacağı yönünde bende bir bilgi yok. Tayininin çıkarsa gelen kişi devam eder. Biz devam edersek ki devam edeceğiz kanaatindeyim. Biraz edep dışı yazılar onlar. Benden sonra yazılarda daha iyi olurdu. Ben buradayken onların yazılması çok ayıp."



Vali Ahmet Kara

'6 bin 797 km yolda 6 bin 797 kilometrelik yolda karla mücadele çalışması yapıldı'

Çorum İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Ömer Arslan, 6 bin 797 kilometrelik yolda karla mücadele çalışması yapıldığını söyledi

Çorum İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Ömer Arslan, kar yağışlarının yoğun olduğu günlerde Çorum merkez ve ilçelerde 215 ile 230 arasında köy yolunun ulaşma kapandığını belirterek, kapanan yolların tekrar açmak için yoğun bir çaba sarf ettiklerini söyledi. Vali Ahmet Kara'nın düzenlediği iştişare ve değerlendirme toplantısında yoğun kar yağışı sebebiyle köy yollarının durumu hakkında bilgiler veren Ömer Arslan, "Kar yağışları Çorum'da 31 Aralık günü başladı. Zaman zaman yağışsız günler geç-

se de son günlerde kar yağışları yoğun bir şekilde etkisini sürdürüyor. Çorum'da 4 bin 800 km'lik yolu ağı bulurken, bizler 6 bin 797 km yolda kar mücadelesine çıktık. Yani yol ağımızın bir buçuk katı bu sene kış döneminde kar çalışması yapıldı. Günlük 215-230 köy yolu kapanıyor. Ekiplerimiz yoğun bir performans sergileyerek kapanan yolları en geç 24 saat içerisinde tekrar ulaşım açıyor. Acil çağrılar olduğu zaman ise nöbetçi ekiplerimiz acil olan bölgeye müdahale ediyor" diye konuştu.





OKA başkanlığı bu aydan itibaren Çorum'a geçiyor

'Proje konusunda atağa geçmeliyiz'

Vali Ahmet Kara, Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı başkanlığının Amasya Valiliği'nden Çorum Valiliğine geçtiğini söyledi

Vali Ahmet Kara, merkezi Samsun'da olan Amasya, Tokat ve Çorum'u kapsayan OKA'nın başkanlığının bu ay Amasya Valiliği'nden Çorum Valiliğine geçtiğini belirterek, daire amirleri ve gazetecilerin bu yıl proje yapımları ve projeleri teşvik etmelerini istediğini kaydetti.

Geçtiğimiz Cumartesi günü gerçekleştirilen değerlendirme toplantısında konuşan Vali Ahmet Kara, proje konusunda bu sene atağa geçilmesi gerektiğini altını çizdi. Vali Kara, açıklamasında şunları söyledi:

"OKA Kalkınma ajansımız var. Merkezi Samsun, Amasya, Tokat ve Çorum'u kapsayan bir OKA Orta Karadeniz Kalkınma Ajansının başkanlığı bu aydan itibaren Çorum'a geçiyor. Kalkınma ajansının fiili başkanı benim, gidip toplantıyı yapacağım devir teslim törenini yapacağım. Amasya Valiliğinden Çorum Valiliğine geçiyor. Gazeteci arkadaşlarımız ve daire amiri arkadaşlarımızın şunu istiyorum bu yıl en azından proje yapımları projeleri teşvik etmeleri yapılan projeleri kalkınma ajansına itinalik etmelerini istiyorum.

Vatandaşlarımızın kuruluşlarımızın başvurularını halinde projeler konusunda yardım edilecektir. Projeler konusunda bu sene atağa geçilmesi gerekmektedir."

GÖRDÜĞÜMÜZ AKSAKLIĞI İLGİLİSİNE AKTARMALIZ

Vali Ahmet Kara, öte yandan Çorum'da yaşanan bazı aksaklıkların ilgisine aktarılması gerektiğini belirterek, illa şikayet olmasına gerek olmadığını söyledi.

Nerede bir fakir varsa nerede bir aksaklık varsa nerede bir yardıma muhtaç kişi varsa buna benzer olayların ilgisine bilgi verildiği takdirde gerekenin yapılacağını dile getiren Vali Kara, konuya ilişkin açıklamasını şöyle sürdürdü:

"Vakıf tarafından dağıtılacak olan şunu da bir hayrsever firma tarafından gönderilen 4 bin ayakkabı ve 4 bin kaban var. Öntümüzdeki günlerde dağıtım yapılacak. Vakfımızın yardımları konusunda sıkıntı yok. Kömürümüz bu sene biraz geçikti. Geç başlandı bu sene kömür dağıtımına. Aşevinde fakirle dağıtılan yemeklerde, giysi ve tedavi konusunda hiçbir aksama yok. Vakıf da sosyal yardımlarda gayet güzel şekilde gidiyor. Hepimiz bu memleketin insanlarıyız. Hepimiz nerede bir eksiklik görürsek birbirimizi bilgilendirelim. O sorun ile çözümler için ilgilenecektir. Gördüğümüz aksaklığı ilgisine aktarmalıyız. Avrupa bundan kalkıyor. İlla şikayet olması gerekmez her türlü aksaklığı bildirme ko-

nusunda çalışma yapmalıyız."

ÖZEL İDARE 357 MİLYON KAYNAK KULLANDI

Vali Ahmet Kara, Özel İdare'nin 2015 yılında 357 milyon kaynak kullandığını belirterek, 110 milyon liranın kırsal yatırımlara harcadığını söyledi. Bütçenin üzerinde para harcadığını bütçenin 90 milyon civarında olduğunu belirten Vali Kara, çeşitli yatırımların da devam ettiğini vurguladı.

KAPLIÇA TURİZMİNE YETERLİ SU VAR

Vali Ahmet Kara, Mecitözünde Beke kaplıcalarının bulunduğunu, bu ilçenin en mağdur ilçelerin biri olduğunu belirterek, gerilemeye devam ettiğini söyledi.

Vali Kara, "Beke kaplıcasının orayı canlandıracağını düşünüyoruz. Suyu özel idare olarak yolun kenarına getirdik. Kaplıca turizmine yeterli su var. Alanda istismak edildi. Oraya bir tane yatırımcı arıyoruz. Bu yatırımı bu sene bir şekilde yapacağız. Burada bir kaplıca tesisi olduğu takdirde ilçenin gelişeceğini düşünüyoruz. Beke kaplıcaları turizm kaynağı olabilir. Beke kaplıcalarının adının duyurulması gerekiyor" diye konuştu.

'Bizim ürünlerimizin patent sorunu bulunuyor'

Vali Ahmet Kara, Çorum'a çok önemli ürünlerin bulunduğunu ancak bu ürünlerin tescilinin yapılmamasının büyük eksiklik olduğunu söyledi

Vali Ahmet Kara, Çorum'da bulunan ürünlerin patent sorunun bulunduğunu dile getirerek, bu soruna bir an önce çözüm bulunması gerektiğini söyledi. Geçtiğimiz Cumartesi günü gerçekleştirilen değerlendirme toplantısında konuşan Vali Ahmet Kara, Çorum'da sadece leblebinin tescil edildiğini, bunun yanı sıra pirinçin, kargı tulumunun, bamyanın da tescil edilmesi gerektiğine değindi.

Çorum'u kalkındırarak ve geliştirecek şeyin çeşitli ürünlerin patentinin alınmasına bağlı olduğunu ifade eden Vali Ahmet Kara, ürünler tescillenirse kaliteden ödün verilmeyeceğini fiyatların artacağını illerin daha fazla para kazanacağını vurguladı. Vali Kara, konuşmasında şunları söyledi: "Bizim ürünlerimizin patent sorunu bulunuyor. Çorum'da patent alacak unumuz var. Çorum'un sadece leblebisi tescilli. Leblebi gibi unumuzu cevimmizin tescil edilmesi gerekiyor. Patent enstitüsünde bu ürünlerin tescil edilmesi lazım. Kargı tulumu, pirinç gibi ürünler tescil edilmelidir. Bu tesciller belli masraf gerektiriyor. Valilik olarak hepsini üstlenmek istemiyorum.

Bir tanesini tescil ettirebiliriz. Antep mutfağı uluslararası tescilli şuna da. Bir sürü ürünümüz var tescil edilmesi gereken. Birini TSO, birini ÇESOB yaparsa yani her birini birimiz yaparsak 10 ürünümüz tescil edilmiş olur. Biz ürünlerimizi tescilli olursa kaliteden ödün verilmeyen fiyatları artırıyor, iller daha fazla para kazanıyor."

GİRİŞİMCİLİK EĞİTİMLERİ SÜRÜYOR

Vali Ahmet Kara, öte yandan kadınların girişimcilik eğitimlerinin devam ettiğini belirterek, "Kadın girişimcilik kurslarımız var. 300 kadını hedefleyen her ilçede 30'er grup halinde eğitim veriliyor. Şu anda dördüncü grup eğitimde. Müracaatlar yağmur gibi yağıyor. Sadece Alaca'dan 250 kadını hedefledi. Eğitimler devam ediyor. Girişimci olma yolunda 15 kadını eğitimlerini tamamlamak üzere. Bizim kadınlarımız çok üretken çok gayretliler" diye konuştu.



'Çorum'da domuz gribinden ölen yok'

Kamu Hastaneleri Birliği Çorum Genel Sekreteri Uzman Dr. Ömer Sobacı, domuz gribi konusunda Çorum'da herhangi bir ölüm olayına rastlanmadığını dile getirerek, paniğe gerek olmadığını söyledi

Kamu Hastaneleri Birliği Çorum Genel Sekreteri Uzman Dr. Ömer Sobacı, kış aylarının gelmesi ve grip vakalarının artması ile birlikte Çorum'da da gribe rastlandığını ancak domuz gribinden şu anda Çorum'da hayatını kaybeden vatandaşın olmadığını vurguladı.

Geçtiğimiz Cumartesi günü gerçekleştirilen değerlendirme toplantısında grip vakaları ile ilgili bilgiler veren Sobacı, paniğe gerek olmadığını, gripten korunmak için kişisel tedbirlerin alınması gerektiğini ifade etti. Sobacı, kış mevsiminde, özellikle mevsimsel geçişlerde grip vakalarında çoğalma

yaşandığını, bu durumun normal olduğunu, paniğe kapılacak bir durum olmadığını kaydetti.

Hastanelerde grip vakalarından dolayı yatan çok sayıda hasta bulunduğunu ifade eden Sobacı, ağır ve kronik hastalıklardan bulunanlar ile yaşlıların gripten daha çabuk etkilendiğini söyledi.

Sobacı, "bu dönemde herkes kendine dikkat etsin. Hijyene önem verin, ellerinizi sık sık yıkayın, istirahat edin, bol sıvı tüketin, meyve ve sebze ağırlıklı beslenin, C vitamini alın, toplu yerlerde bulunmaktan kaçınarak mevsimsel geçişlerde grip vakalarında çoğalma



Uzman Dr. Ömer Sobacı

'Organizeden yoksun dağıtımlar kötü görüntülere sebep oluyor'

Vali Ahmet Kara, Çorum'da bulunan müttecilere yapılan çeşitli yardımların organize edilmeden dağıtımının yapılmasını doğru bulmadığını, bunun kötü görüntülere sebep olduğunu söyledi

Vali Ahmet Kara, Çorum'da 5 bin civarında mütteci bulunduğunu dile getirerek, mütteciler için yardım toplayan ve dağıtılan iyi niyetle bunu yaptıklarını ancak organizeden yoksun dağıtımların kötü görüntülere sebep olduğunu vurguladı. Dün Emniyet Müdürlüğü'nde gerçekleştirilen değerlendirme toplantısında konuşan Vali Ahmet Kara, göçmenler için çeşitli çalışmalar yapılmasının planladığını ifade etti. Vali Kara, "Bizim ilimizde 10-11 ülkeden göçmen var. Bu göçmenler bizim misafirlerimiz olduğu gibi bir kısmı da zengin. Yardımla da kendin imkanları ile geçinseler de bu paraları bizim bakkalımızda marketimizde işyerlerimizde tüketiyorlar. Milli ekonomi açısından bir sıkıntı olmuyor" dedi. Vali Ahmet Kara, konuşmasında şunları söyledi: "Müttecilerimizle ilgili çokça yazılar yazılıyor. Yardım toplayan ve dağıtılan iyi niyetle yapıyor onlara

teşekkür ediyoruz ama organizeden yoksun dağıtımlar kötü görüntülere sebep oluyor. Göçmenlerimizin şu anda özellikle Suriyeli ile ilgili önemli çalışmalarımız var. Suriyelilerle ilgili özel projelerimiz var. Tüm göçmenlerin mesleklerini tespit ettik. İnşaat mühendisi, elektrik mühendisi gibi yapıları var. Bunlar Halep ve yöresinden geldikleri için Halep yemek kültürünü Çorum'a nasil aktarabiliriz onu yapmaya çalışıyoruz. Bize iyilikleri ve katkıları olmuş olur. Göçmenlerle ilgili bilgilerimiz bizi zenginleştiriyor. Bize iyilikler kabül etmiştir. 2 milyonun üzerinde göçmen kabul etmiştir. Bunların sadece bizde 5 bin civarında vardır. Bunlar bizim dedelerimizin torunları bunlar bizim kardeşlerimiz. Suriyeli lerin bize zarar verdiği küffet getirdiği algısı yanlış. Bunların bir kısmı zengin. Suriyeli zengin 850 Suriyeli var ilimizde."



Yeni emniyet müdürlüğü tanıtıldı

Çorum Valiliği tarafından düzenlenen aylık değerlendirme toplantısının ardından yeni Emniyet Müdürlüğü'nün tanıtımı yapıldı. Bir süre önce faaliyete geçen yeni Emniyet Müdürlüğü'nde geçtiğimiz Cumartesi günü gerçekleştirilen ay-

lık değerlendirme toplantısından sonra basın mensuplarına Emniyet Müdür Yardımcısı Selçuk Erdoğan ve diğer birim müdürleri tarafından emniyette olan birimler tanıtıldı. Erdoğan ve birim müdürleri ile gazeteciler Emniyet Müdürlüğü'nün bi-

rimleri arasında yer alan olay yeri inceleme, mobese, toplu destekli şube müdürlüğü, emniyet marketi, mescit, tiyatro ve sinema salonu, spor salonu, nezarethane ve diğer birimleri gezdi. (Haluk SÖYLEMEZ)



Pankobirlik borç batağında

Çorum Pankobirlik seçime gidiyor. Kooperatif 10 trilyonluk borç yükü altında zor günler yaşıyor. Başkan Adayı Kahraman kapanma tehlikesi altındaki 40 bin üyeli kurum için çözüm üretmeye devam ediyor

Türk İş Sendikası İl Temsilcisi ve Şeker İş Çorum Şube Başkanı Sefer Kahraman, Çorum Pankobirlik kurumunun mali açıdan Türkiye'de ki en kötü durumda olan kurum olduğunu söyledi. Kahraman, "Çiftçinin alın teriyle kurulan pancar üreticisine destek sağlaması gereken bu birlik böyle bir borç yükünün altına sokularak aslı işini yapamaz hale getirilmiştir" dedi.

Çorum Pankobirlik Başkanlığı için yapılacak olan seçimlerde, Pankobirlik'in yönetimine aday olan Sefer Kahraman, ÇRT de yayınlanan Yerel Gündem Programı'na katılarak, hangi gerekçelerle Pankobirlik Başkanlığı'na aday olduğunu açıklarak, kurumun içinde bulunduğu mali sorunlar ve yönetim boşluğu ile ilgili açıklamalar yaptı.

PANKOBİRLİK BAŞKANLIĞINA NEDEN ADAY

Şeker İş Çorum Şube Başkanı Sefer Kahraman ÇRT'de yayınlanan Yerel Gündem Programı'na katılarak, Ayhan Aykanat'ın Çorum Pankobirlik seçimiyle ilgili sorularını cevapladı. Kahraman, "16 yıldır Şeker İş Sendikasının Çorum Şube Başkanı olarak yoğun bir şekilde pancar tarımıyla ilgili pancar çiftçilerinin sorunlarıyla ilgili, şeker sanayisinin geleceğiyle ilgili çok büyük çalışmalar yaptık, çok büyük emek verdik. Bu emeğimizin karşılığında da bugün Çorum'da Şeker Fabrikası'nın bacası tütüyorsa bunda gerçekten şeker işçisinin çok büyük katkısı olduğunu düşünüyorum. Tabii ki bu mücadelemizi verirken mevcut siyasi idare ile diyalog içerisinde, yerine göre dosyalarımızı vererek, yerine göre bizzat gidip görüşerek, yerine göre demokratik hakkımızı kullanarak çığlığımızı sesimizi duyurduk. Şimdiki Cumhurbaşkanımız geçmişte Başbakanımız mücadeledeki haklılığımızı gördü ve bunu da özelleştirmeyi durdurarak tescillemiş oldu" dedi.

Çorum Pankobirlik Başkan Adayı Sefer Kahraman, mücadelelerinin sonucunda gelen noktada şeker pancarı üretiminin ülkemiz açısından önemli olduğunu tüm kesimlerin antandığını ifade ederek, "bugün Çorum'un ilçe merkezinde merkez köylerinden aday olmamız isteniyorsa işte verdiğimiz bu mücade-

lenin sonucunda olmuştur. Pancar tarımının sorunlarından, kota uygulamasına, polar ve küspeye kadar tüm sorunları biliyoruz ve en önemlisi pancar üretiminin ülkemiz açısından stratejik değeri biliyoruz, tüm bilgi ve birikimimizi, Türkiye'nin her yerinden sektör temsilcileriyle olan ilişkilerimizi Çorum çiftçisinin hizmetine sunmak istiyoruz" diyerek, "Başkentte ki tüm ilişkilerimizi Çorum pancar üreticisinin en iyi hizmeti en ucuz şekilde alması için kullanmak istiyoruz" dedi.

Başkan Adayı Kahraman ÇRT de katıldığı Yerel Gündem Programı'nda "Çorum Pankobirlik Başkanlığı için 3 aday olarak çıktığımız karşısına çıkıyoruz. Biz yeni bir ekip kurduk, yönetime Yozgat-Yerköyden Alaca'dan Sungurlu'dan ve Çorum Merkezden arkadaşlarımızı aldık. Pırıl pırıl, heyecanlı olan, bu işlere kafasını yoran arkadaşlarımızı aldık. Diğer adaylara ve ekiplerine baktığımızda aramızda fersah fersah bakış açısı ve iş yapma anlayışı farkı var" ifadelerini kullandı. Başkan adaylarının listelerini de değerlendiren Sefer Kahraman, "Listelere bakıyoruz, mevcut yönetim kurulu başkanın yakın akrabası, öbürünün listesinde akrabalar, sanki akraba şirketi kurmuşlar. Hizmet edeceğimiz diye mi geliyorsunuz intikam almak için mi başkan olmak istiyorsunuz" dedi.



Pankobirlik Başkan Adayı Sefer Kahraman tarlada pancar çiftçisinin yanında oldu.

ÇORUM PANKOBİRLİK MALİ AÇIDAN EN SON SIRADA YER ALIYOR

Çorum Pankobirlik'in kaynaklarını yediler içteler demiyor diyen Sefer Kahraman "Mali açıdan taban yapmış bir kurum haline düşmüştük. Çorum Pankobirlik Türkiye'nin doğusundaki bir ilin gerisinde kaldıysa doğru düzgün pancar ekimi olmayan bir il den gerideyseks bunu Çorum Pankobirlik yöneticileri nasıl başarmışlar, nasıl böyle bir hale getirmişler. Bize oy veren diye çiftçilerimize güttüklerinde çiftçimiz bu soruyu onlaraormaldır" diyerek

iki dönemde Kooperatifin borcu 10 trilyonun üzerinde ise ve bu borcu ödeyebilecek bir gelirde yaratılmamışsa, iki dönemde borcu buraya çıkararak üçüncü dönem herhalde borcu 20 trilyon yapar. 9 tane gayrimenkul ile teslim almışlar, elde hiç gayrimenkul kalmamış, borç üze katlanmış dörde katlanmış hizmet olarak ne yapılmış" diyen Pankobirlik Başkan Adayı Sefer Kahraman, çiftçiye verecekleri malzemede yok satış yapmıyorlar"

PANKOBİRLİK YÖNETİMİ MAHKEMELİK

Çorum Pankobirlik kurumu yönetiminin davaları karşı karşıya olduğunu dile getiren Sefer Kahraman "bildiğim kadaryla bana ulaşan veya sonuçlanmış bir üst mahkemeden neti-

cesi beklenen durumlar var çıktığımız bize yetki verdiğinde her iki aday arkadaşımızda bilsinler, dönemlerinde atıkları imzalarından sorumludurlar. Yaptıkları alım satımından Pankobirlik kar mı etmiş zarar mı etmiş, Kooperatif yöneticilerine mi borçlu, kimlerin yakınlama borçluyuz. Kurum zarara uğratılmışsa ve bu zararın altında kimin imzası varsa, gerekli işlemleri başlatacağız" diyerek ben bu kadar yıl sefamı sürdürdüm diyerek kimse ceketini alıp gidemez, kanun yoluyla yanlış yapının yakasını yapışır, çiftçimizin altlarından sefa sürülmesine izin vermez" dedi.



Dönemin Başbakan Yrd. Bekir Bozdoğan pancar sektörünün sorunları aktardı.



ÇRT de yayınlanan Yerel Gündem Programı'na katılarak, Pankobirlik Başkanlığı'na aday olduğunu açıkladı.

ÇORUM PANKOBİRLİK BITMİŞ DURUMDA



TBMM'de Maliye Bakanı Mehmet Şimşek'e pancar üreticilerinin sorunları aktardı.

Çorum Pankobirlik Başkan Adayı Sefer Kahraman ÇRT de yayınlanan Yerel Gündem Programı'nda kurumun mevcut durumunu da anlattı. Sefer Kahraman, "Türkiye'de 31 tane Pankobirlik kurumu var. Bunların içinde ekonomik olarak en kötü halde bulunan Çorum Pankobirlik. Ekonomik açıdan 31. sırada bulunuyoruz. Kurum öyle bir borç yükü altına sokulmuş ki, buna dur demezsek bu kurum Çorum'da yaşama şansı kalmaz" dedi.

Pankobirlik Başkan Adayı Kahraman ayrıca "Pankobirlik'in ana görevi pancar üretken köylülerimizin çiftçilerimizin ekonomik olarak dayanışması neticesinde yeni ürünlerin yeni ekonomik malzemelerin yeni vizyonla birleştirilerek çiftçiye en modern şekilde hizmet etmek, bu hizmet yaparken de ürünün en kalitesini vermek, malzemenin en kalitesini kullanılmak ve en ucuz mal edilebil-

mek" diyerek "genel merkezden aldığımız listeye göre 53 bin çiftçi görünüyor belki bunun güncellemesi yapıldığında 40 bindir 35 bindir net olan üye sayımız. Yozgat-Yer köy ve Çankırı-Kızılırmak beldelerine kadar geniş bir alanda bulunan çiftçilerimiz hak ettikleri hizmeti alamadılar. Mevcut yönetim 2 dönemdir görev yapıyor. Bu 2 dönemdir görev yaptıkları içerisinde bu arkadaşlarımız 2008 de ilk göreve geldiklerinde Pankobirlik kurumunun gayrimenkulleri ne kadardı, kaç tane gayrimenkullü vardı, bugün kaç tane kalmıştır ellerinde, göreve geldiklerinde az miktarda borçları vardı, şimdi borç ne kadar oldu. Pankobirlik'in içinde bulunduğu vahim durumu şu anda mevcut yönetimde olan arkadaşlarımız ve diğer başkan adayımız net bir şekilde söylüyor. Pankobirlik yönetilemez hale geldi borçlarını ödeyemez hale geldi, firmalardan mal alamaz hale geldi" dedi.



Sefer Kahraman, pancar üretiminin her aşamasında çiftçinin yanında oldu.

PANKOBİRLİK'DE YÖNETİM ANLAYIŞI DEĞİŞECEK

Pankobirlik Başkan Adayı Sefer Kahraman seçimlere yeni bir anlayışla çıktıkları ekiple katılacaklarını belirtti. Çorum Şeker Fabrikasının alım sahaları içerisinde bulunan illerden de yönetim kurulu listesine isimler aldıklarını dile getirdi. "Pancar üretiminden sorun noktaya kadar tüm aşamaları bilen, çiftçinin ürettiği ürünün ülke ekonomisi için önemini çok iyi bilen bir ekip oluşturduk. Ülkemizde çok başarılı işler yapan Kooperatiflerimiz var, bunları örnek alacağız, kurum borçlarının yapılandırılmasını genel merkezle ilişkilerimizi kullanarak mutlaka sağlayacağız" diyen Kahraman "çiftçi günleri düzenleyerek buralarda istişare mekanizmasını sürekli

hale getireceğiz, kurum olarak 30 liraya aldığımız küspeyi sadece paketledik diye 130 liraya çiftçimize satmaya kalkmıyoruz" dedi. Pankobirlik Başkan Adayı Sefer Kahraman ayrıca şunları söyledi. "Çorum çiftçilerimiz müsterih olsunlar Pankobirlik yönetiminde kesinlikle daha iyi hizmet görecekler, hizmet ayaklarına gidecek kooperatifin yapısı tamamen değişecek ve kurumsallaşacak. Pankobirlik'in ilçe merkezindeki satış mağazaları online sisteme geçecek, böylece elimizde neyimiz var, hangi satış merkezinde ne var bileceğiz. Bu sayede bu gün yaşanan sorunların bazıları bertaraf etmiş olacağız, çiftçilerimizin geldikleri daha ekonomik yollarla sağlamak için projeler üretirek, pancar üreticisinin kurumu olacağız"

Pankobirlik Nedir

Pancar ekicileri; 1951 yılında Türkiye Şeker Sanayii'nin geliştirilmesi konusunda alınan kararların uygulamasıyla kooperatifler halinde teşkilatlanmaya başladılar. Çiftçilerin tek başına fabrikaya ortak olmalarından çok, toplu halde meydana getirdikleri bir kuruluşun sermayeye katılması, güçlenme yönünden daha uygun görünmüştü ve bu olumsuzluk olarak gerçekleştirilen pancar üreticileri de Adapazarı Pancar Ekicileri kooperatifini kurduklar.

Şeker Fabrikalarına paralel olarak sayıları bugün 31'e ulaşan ve ortak sayıları 1,5 milyonu aşan Pancar Kooperatifleri, birlik olmanın verdiği güçle ülke ekonomisine ve tarımına katkıları yaparken, bağlı kooperatifleri ve iştrakleri dâhil devletten herhangi bir destek almamış ve faaliyetleri ortaktarların kendi sermayeleri ile oluşturduğu öz kaynaklarından karşılamıştır. 1163 sayılı Kooperatifler Kanunu'nun kabulü sonrası Pancar Ekicileri Kooperatifleri, birlik kurmak üzere teşebbüse geçmiş ve ülkemiz kooperatifliğinde önemli bir kilometre taşı olan Pankobirlik 31.03.1972 tarihinde kurulmuştur. Çorum Pankobirlik, 1990 yılında Şeker Fabrikası'nın ilimizde faaliyete başlamasıyla kurulmuş, 40 bin aşkın üye sayısına ulaşmıştır.



Kimdir

Çorum İli İskilip İlçesi Yavru köyünde 1968 yılında doğdu. Liseyi Osmanlıca bitirdi. Askerlik dönüştü 1990 yılında Çorum Şeker Fabrikasında çalışmaya başladı. 1998 yılında Şeker İş Sendikasının ikinci olağan genel kurulunda sendika idari sekreterliği görevine seçildi. 2004 yılında yapılan 5. Olağanüstü Genel Kurulunda Şube Başkanlığına seçildi.

Şube Başkanı olarak, Çorum'daki siyasiler ve STK larla ilişkileri geliştirdi. 2006 yılı içerisinde 3 bin 500 kişilerin katıldığı ilk Pancar Mitingini gerçekleştirdi. Çorum Pankobirlik ve ürettiğiyle ilgili Çorum TSO da ilk pancar sempozyumunu yaptı. Sempozyuma su anda Ak Parti Ankara Milletvekili olan Prof. Dr. Vedat Bilgin konuşmacı olarak katıldı. Halk Sağlığı bilgilendirme çalışmalarını yaparak, Çorum'da NBS ve GDO lu ürünlerin kullanılması konusunda imza kampanyaları düzenledi. Çalışma Bakanlığıyla işbirliği içinde Çorum'da çalışma hayatıyla ilgili sorunların dile getirildiği panel düzenlenmesini sağladı. Ankara'da gerçekleştirilen Şeker Pancarı Sempozyumuna Çorum'daki STK ve Oda Başkanlarının 20 kişilik grup halinde katılmaya sağlandı. Çorum'a gelen Bakan ve üst düzey bürokratlara parti genel başkanlarına şeker sanayi ve pancar tarımının sorunlarına dikkat çeken dosyaları sundu. Evli ve 3 çocuk babası.

Kadın'ın toplumundaki yeri

KULLANAN İKEN, KULLANILAN OLMAYIN!..

Çevrendekilerden kimi uyandırabilen bacım onlara de ki; ayakkabı, elbise bile bir kaç kişiye hizmet etmiyor. De ki; siz kiralık ayakkabı, kiralık elbise misiniz? Siz hayvan mısınız ki, çocuklarınızı başkalarına baktırınlar da sizi istedikleri gibi çalıştırsınlar? Hayvanı bile, kendisini kur-tarıncaya kadar anasından ayırmıyorlar. Ey bacılarım kam-panya açın, bu nazik noktanızı kurnaz adamların elinde vasıta olmaksızın kurtulma yollarını bulun. Sizi öylesine istismar ediyorlar ki, insan muamelesi bile göremiyorsunuz çok yerde. Süt sağdıkları ineye bile sizden çok iyi gözle bakıyorlar. İnek bile bir elde bakılıyor. Bir sürü hizmet ediyorlar da ondan bir miktar sür alınıyor. Şu görünmez düşmanlarınızın size yaptıklarına bakın ki: Sizleri kaç tür işe sokuyorlar. Kadın hakları diye aldatıp sizi düşmanlarınıza nasıl köle ediyorlar. Sizlere hak diye bir şey tanıyorlar mı sanıyorsunuz? Şu gizli düşmanlarınızın sinsi oyunlarına bakın ki; sizi erkeklerin içine salıp nasıl erkeksiz bırakıyorlar? Evlenmenin adı nedir sizin için!.. Tüm sorumlunuz olan erkek var mı? Hayatınıza baktınız mı? Evinden dışarda çalışan kadınlara söyle, uyar onları. Tüm sorumluluğunu yüklenmemiş erkek, senin hayat arkadaşın mıdır? Eğer

öyleyse, seni nasıl ellerin içinde çalıştırıyor? Erkek senin erkeğinse, dokuz ay karnında taşıdığı, canından can katıp dünyaya getirdiğin nazenin yavrunu yüz üstü bırakıp işe gitmene nasıl tahammül edebilir? Evet bacım, sen aldanmışlığın zehirli meyvelerini nasıl yediklerini hatırlat bacılarına. De ki; erkekleriniz gibi kadınlık erkeklili çalışıyorsunuz. Günde (8-9) saat yabancı erkekleri görüyorsunuz, eve gelince ne de olsa ev işlerini bakıyorsunuz. O erkek senin has erkeğinse buna nasıl tahammül edebilir? De ki; kadınların çalıştıkları yerin amirlerinden, memurlarından çeşitli baskılara maruz kaldıklarına nasıl göz yumabiliyorlar? Eğer eşiniz ise: Bütün gün cereyan edecek hadiseleri bile bile, nasıl sizi o hadiselerle terk edebiliyorlar? Saymakla bitmez bacılarım, saymak yetmez, bu, yaralara merhem olmaz. Yine diyoruz, açık açık iddia ediyoruz ki, kadın hakları diye kadınları hamal niyetine çalıştırmak için erkeklerin içine saldılar ve kadınları erkeksiz bıraktılar. Şu gösterdiğimiz belirtiler birer gerçek olduğu halde kadınlara erkeklilik midir, erkeksiz midir? Kendiniz düşündünüz deyin ve onları uyarın.

Uyarın da, onları kölelikten kurtarın, evde çalışmaya dönsünler. Günümüzün hayatına baştan başa bakılırsa, erkek işine kadın koşulsuz, arabulmaya kadın, iltimas görmeye kadın, ev işine kadın!.. İşte çalışmaya kadın, erkeğe iş bulmak için kadın, reklam yapmaya kadın, çocuk doğurmaya kadın, tezgâhtarlığa kadın, sinemaya kadın, bankaya kadın, para kazanmaya kadın, siyaset sürmeye kadın,

ötekileri lükse sürüklemeye kadın, baştan çıkarmaya kadın. De ki; tüm bunlar birer vasıtalık değil midir? O halde evde meslek yapmaya dönmelisin. Erkekler, sanki sizler birer eşya, ya da birer aletmişsiniz gibi davranırlar. Bu durumun karşısında sizde huzur kalmadığı gibi zihinleriniz her an alt-üst olur. Oysa bu aralamda, sizin kafanızın karışmasının, huzurunuzun kaçmasının az bir yeridir. İş hayatınızda size yok yerden kafa tutmalar, işinizden atmaya yeltenmeler, kendi kaprislerinin neleri varsa, hepsini tatbik ederler. Dahası çok!.. İş arkadaşlarınız arasında hafif hafif müstehcen şakalar, çekemelik durumları, ayak uyunları; hangi birini sayıp ortaya dökülm. Erkeklerle karışık çalışanlar ayık gözle bir baksalar, bizim aradıklarımıza çok az bile derler. De ki; şu halde evde bunca yapacak işleri yapıp da bu kölelikten kurtulun. Evet bacılarım, yeri saygıdeğerlik olan sizin kişisel açınızdan konuyu derli toplu ele alırsak, sizlerin prestijiniz, haysiyetiniz, kalbiniz, duygularınız, gururunuz, gerçek değerleriniz olan ki-şisel yönlerinizin hemen her yanıyla oynayanlar, oynamaya kalkışınlar oluyor. Bu açıdan baktığımızda, kişilik bakımından sağlam tarafınız kalıyor mu, kalıyor mu? Ciddeten üstünde durun ve bakın! Bakın ki bacılarım, kişisel yönlerinizdeki gerçek değerlerinizden dokunulmayan, gururunuzdan yutulmayan, törpülenmeyen bir yeriniz kalıyor mu kalıyor mu? Ona siz karar verin artık. 'Devam Edecek)



Abdulkadir DURU

EVLENMENİN YÖNTEMİ

özden
GAZETESİ VE YAYINLARI

İsteme Adresi:
www.ozdengazetesi.com.tr
Tel: 0 212 518 23 97

10 TL

İçerik

* Tutkuyu; özgürlük olarak bilemek, cehaleti ispata kadirdir. Ya insan insanlığını ortaya koyup ispat edecek aile kurallarına uyar, yuvalarından da gerçek insanlar yetiştirir, anlamıyla insan olarak insanca yaşarız ya da böylece malzeme olmaya devam ederiz.

* Evlenmek, tamamlanmaktır. Aile yuvası kurmakta ana gaye, insanlığı ispat etmektir. İnsanlar arası güven, inan, saygı, sevgi, beğendirmeye yarışı yine aile kurumlarının esnasından gelir.

* Yaşayan milletlerite, yıkılan, sönen milletlerin; hayat olaylarının nedenini ilk toplum birimi olan ailedir. Bu gereği dün Sosyoloji, bugün de bir yünden kültür Antropolojisi tespit etmiştir.

* Ancak, sorunu temelden kavrayan DURU bu eserinde özel yöntemi ile Türk ailesini kurtarmayı yollarını çizmiştir.

* Uygulaması yalnız bir kanaat meselesi olarak kalmamalı, zorunlu görülmelidir.

Kış sebzeleri

Biberli Patlıcan

Malzemeler

- 2 adet patlıcan
- 1 çay bardağı zeytinyağı
- Tuzlu su
- 1 su bardağı sıcak su
- 2 yemek kaşığı sirke
- Tuz

İç Harcı İçin:

- 2 adet közenmiş kırmızıbiber
- 2 diş sarımsak
- 2 dilim pastırma
- 100 gr. beyaz peynir
- ½ çay bardağı ceviz içi
- ½ çay bardağı zeytinyağı
- 1 adet limonun suyu
- Taze biberiye
- Tuz

Yapılışı

1. Patlıcanları kabuklarını almalı soyarak soyulmuş yüzeylerine bıçakla 1 cm. derinliğinde delik açın.
2. Bol tuzlu suda 1 saat kadar bekletin ve geniş bir tencereye zeytinyağı ilave edin.
3. Patlıcanları suyunu süzüp, tencereye alın.
4. Üzerini kapatarak yüksek ateşte ara ara kendi ekseninde çevirerek kızartın.
5. Kızaran patlıcanları üzerine 1 su bardağı sıcak su, sirke ve tuz ilave edip kısık ateşte 10 dk. kadar pişirin.
6. Közenmiş biberlerin kabuklarını so-yup, sarımsak, pastırma, beyaz peynir, ceviz içi, zeytinyağı, limon suyu ve tuzu karıştırarak mikserde iyice harmanlayın.
7. Karışımı patlıcanların içine paylaştırıp, biberiye ile süsleyerek servis yapın.



Evlenmenin yöntemi

İDEAL EVLENME

Üç imza ile son şeklini bulmuş olan kızın şartnamesi de, erkeğin annesine verilir. Şartnamenin erkek tarafına verilmiş adabı, taraflardaki yakınlık durumuna göre değişir. Aileler arasında daha evvelinde olan ilgiye, önceki tanışlığa, yakınlığa göre, şartname verişinin adabı olur. Posta ile bile gönderilebilir. Burada esas tutulan; kararname ile şartname bir-birini uygulayacak durumda mı, iptal edecek durumda mı?

Erkeğe uyumayacak kız, kararnameyi geri yollar, uyabilecek kız ise; kararnameyi kendine alır, şartnamesini yollar. Bütün bu işlemler, ailelerin tasviyeli birlikte olur.. Şartname erkek tarafına geldikten sonra, erkek kararnameyle kararnameyi karşılaştırır. Uygun olup olmadığını eleştirir. Sonra; baba, ana da gözden geçirir. Tam bir mutabakata varılırsa ne ala. Parazit olabilecek yerler varsa; şartnameyi uygulamakla mahzurlar çıkar diye şartnamenin tashihi edilecek yerleri işaret edilip gerekli biçimde uyanlar yazılır, kız tarafına gönderilir.

Kız tarafı tashihi kabul edip şartnameyi tashihi eder gönderirse, o, sözleşme yerini tutar. Kararnameye tam uygun olan şartname de, sözleşmedir. Tashihi kabul edilince de tam sözleşme olur. Kararname ile şartname uygun oldu, söz bitti. Nişan, nikâh, düğün işlemleri başlar.

Taraflar arasında nişan ve düğün hangi ayın, hangi gününde olacağına o ke-sinleşir.

Şu ayın, şu günü, şu saatte nişan merasimi yapılacak. Nişan da, düğün de nikâh gibi kesin biçim içinde olur. Bu konuda zengin-fakir kesinlikle fark etmeyecektir. Bir fabrikada tek tip üç cins kumaş dokunur. Biri nişanlı kumaş, biri de nikâhlık kumaş, aynı ciddi-

yette bir de damatlık kumaş olur. Kumaşlar, başka yerlerde kesinlikle kullanılamaz. Herkesin nişanlılığı aynı kumaştandır, herkesin nikâhlığı yine aynı kumaştandır. Herkesin damatlığı aynı kumaştandır. Örneğin; subay elbiselerinin kumaş gibi özel, ayrı ayrı üç çeşit kumaş, Nişanlılık elbise, nikâhlık elbise ve damatlık elbise. Nişan: Erkek tarafından kızı bir yüzük. Bir elbise, baştan ayaga. Nişan, yakın aile arasında yapılır, ayrıca merasim yapılmaz.

Kız tarafı da erkeğe bir yüzük. Nişanlılık elbise kumaşından tek gömlek yapmasıyla nişan tamam oluyor. Her yerde ve her şart karşısında; herkesin düğünü aynı biçimde olacaktır. Örneğin: Cuma günü öğleden sonra erkek tarafının kız evine gidip gelinin ellerine kına koymasıyla düğün başlar. O akşam gelinin öteki hazırlıklara başlar, senlikler yapılır. Gelenek kına gecesi gibi. Cumartesi günü öğlene kadar damat giyinir, traş olur yani hazırlanır. Öğleden sonra erkek tarafından giderler. Kızı evinden alır, erkeğin evine getirirler.

Nikâh durumundan önce, düğünün nasıl olup biteceğini kesinleştir-mek zorundayız. Cuma günü öğlen yemeğini herkes evinde ye-yip, düğün için hizmet edecek. Düğüne başlamadan önce birinci şart: Erkeğin ev azından iki odalı, mutfaklı, banyolu bir evi olacaktır. Erkek babasının evinde evleniyorsa bile, yine erkeğe gelinle birlikte karar prensiplerini ilk günden itibaren uygulayıp sürdürmeleri için müstakil ev olacaktır. İki oda, mutfak, banyo, cümle kapısı ayrı olacak. İsterse babasının salonuna açılınsa, illa da müstakil ev biçiminde olacaktır. (Devam edecek)

Şifalı Yağlar

Ala Balık Yağı

Alabalıktan elde edilen balık yağı, özellikle romatizma ve bel fıtığı ağrılarında oldukça etkilidir. Mafsal Ayrık kas gevşetici olarak ve kreğlenmeler, maf-sal ağrılarında etkilidir.

Hindistan cevizi yağı, kakao yağı, ceviz yağı ile karıştırılarak ağırlı bölge-ye sürülür. İlçimez, haricen masaj yapılarak olarak kullanılır. Fazla uzun süre kullanılması kemikleri yumuşattığından istenmeyen kemik kırıklarına sebep olabilir.

Haydan tohumu dövülüp, bal ile karıştırılarak yenirse faydalıdır. Ayrıca, aşağıdaki yağlar belli oranlarda karıştırılıp ağırlı bölgeye tatbik edilir;



Pelesenk yağı: 100g. Kekik yağı: 70g. Ala-balık yağı: 50g. Karanfil yağı: 25g.

özden

GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz İçin
www.ozdengazetesi.com.tr

0 212 518 23 97





Çorum sanayisi için bir projem var

Üniversite-sanayi işbirliğinden yeni bir adım. Rektör Prof. Dr. Alkan Proje havuzu önerisinde bulundu

Hitt Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, Çorum Ticaret ve Sanayi Odası'nı ziyaret etti. Rektör Prof. Dr. Alkan, TSO Ziyaretinde Oda Başkanı Çetin Başaranhıncal ile görüştü.

Hitt Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, Çorum TSO Başkanı Başaranhıncal ile yaptığı görüşmede "Çorum Sanayisi İçin Bir Proje Var" konsepti içerisinde yeni bir üniversite-sanayi işbirliği ile ilgili proje havuzu oluşturulmasını önerdi. Ziyarette, "Üniversitelerin içinde yer aldığı toplumlarda yakın ilişkiler kurarak, sinerji oluşturmaları ve böylece her anlamda değişim ve dönüşümün öncüsü kurumlar olmaları anlayışının hakim olduğu günümüz dünyasında; oluşturulması zor bir süreç olan üniversite-sanayi işbirliğini sağlama konusunda dünyada en başarılı modeller olarak teknokentler ve araştırma laboratuvarlarının öne çıktığını belirten Rektör Alkan, tüm çalışmalarından ve vermiş olduğu desteklerden dolayı TSO Yürütme Kurulu Başkanı Çetin Başaranhıncal ile Meclis Başkanı Erol Karadağ başta olmak üzere tüm yönetim kurulu üyelerine teşekkür etti.

Prof. Dr. Alkan, Hitt Üniversitesi'nin, Çorum Ticaret ve Sanayi Odası ile şimdiye kadar birlikte yaptığı, öğrencilerin hem sektörel anlamda tecrübe kazanacağı hem de eğitimde elde edecekleri İş Baş İhtiyaçları Konsepti, Tez İşletme Yönetimi Yüksek Lisans programı açılması, sektörün sorunlarına akademik çalışma ile çözüm üretilemesi gibi konuların yanı sıra İstihdam Odaklı Mesleki Eğitim için Sektörel Talep Araştırması, Türkiye'de Yeni Kuşaklar: Şişme Küçük-Kuşak Çatışmaları ve İş Dünyası için Çözüm Önerileri Konferansı, Uluslararası Dünya Güreş Şampiyonası gibi pek çok proje sayesinde Çorum'un hatta bölgenin gelişimine çok büyük katkıları sağlandığını vurguladı.

PROJE ÇORUM SANAYİSİNİ GÜÇLENDİRECEK

Hitt Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan'ın Çorum TSO ziyaretinde Çorum Sanayisine ilişkin çalışmalarını ve düşüncelerini paylaşan TSO Başkanı Çetin Başaranhıncal şunları söyledi: "Çorum Sanayisi

çin Bir Fikirim Var' adlı proje Çorum'da üniversite-sanayi işbirliğinin yeni bir adımı, "Ticaret ve Sanayi Odası'nın temel hedeflerinden bir tanesi, ilin mevcut sanayisini ve ekonomisini bulduğunda noktadan çok daha ileri noktalara taşımadır. Bu hedef doğrultusunda, en yakın paydaşımız olan Hitt Üniversitemiz ile birlikte bir proje daha geliştirmiş bulunmaktayız. Kurumsal olarak bizlerin bugüne kadar göremediği bir sorunun çözümü, bir tikanlığın giderilmesi ya da mevcut kapasitelerin çok daha verimli kullanılmasını sağlamak amacıyla geliştirdiğimiz 'Çorum Sanayi için Bir Fikirim Var' adlı projemizin il başta iş dünyasından olmak üzere bütün hemşehrilerimizin fikirlerini değerlendireceğiz. Proje kapsamında edineceğimiz fikirler, hem il kurumun birlikte çalışma kültürünü geliştirecek, hem ilimiz sanayisini kuvvetlendirecek ve en önemlisi de ilimiz için daha fazla katma değer üretmeye zemin hazırlayacaktır. Bu proje vesilesiyle, ilimize ve iş dünyasına sağladığı sonsuz katkılarından dolayı, Rektörümüzü teşekkür ediyorum"

CHP Uğur Mumcu'yu andı

Uğradığı bombalı suikast sonucu hayatını kaybeden Gazeteci - Yazar Uğur Mumcu için Çorum'da da anma etkinliği yapıldı

24 Ocak 1993 yılında Suikast sonucu hayatını kaybeden Gazeteci-Yazar Uğur Mumcu'nun ölüm yıldönümü nedeniyle Cumhuriyet Halk Partisi Çorum Teşkilatı tarafından anma programı gerçekleştirildi. Parti binasında düzenlenen anma programına CHP İl Başkanı Hasan Suvacı, Merkez İlçe Başkanı Ali Rıza Sülcüder ve partililer katıldı. Programda konuşan CHP İl Başkanı Hasan Suvacı, aramızdan ayrılan Uğur Mumcu'nun, aramızdan ayrılan Uğur Mumcu'nun Türkiye'ye zarar vermek isteyen emperyalist güçlerin oyunlarını ortaya çıkarttığı için öldürüldüğünü ifade etti. Mumcu'nun öldürülmeden önceki son yazılarında, Kürt isyançılığının, Kürt milliyetçiliğinin ve Kürt sövzeniminin nasıl geliştirildiğini kaleme aldığını belirten Suvacı, "Uğur Mumcu, Türkiye Cumhuriyeti'nin en değerli aydınlarından biridir. Kürt fasizmini, Kürt İslam sentezini ilk defa Uğur Mumcu ile öğrenmiş bulunuyoruz. Rahmetli bizzat daha yaşamış olsaydı bunları bize bütün ayrıntılar ile açıklaması olacaktı dedi. Güneydoğu Anadolu'nun petrol bölgesi olması nedeniyle İngilizler tarafından, burada Kürt devleti kurulmasını planlandığını ifade eden Suvacı, bunları Uğur Mumcu'nun yaptığı araştırmalarla gün yüzüne çıktığını söyledi. İlerle-

yen zamanlarda ABD'nin desteği ile Güneydoğuda gelişti militan güçlerin kurulduğuna belirtir Suvacı: "Bugün PKK denilen ve Türkiye Cumhuriyeti'ni yok etmeye çalışılanın, bu kadar silahlı ve gücü nereden aldığını artık herkes biliyor" dedi. Uğur Mumcu sadece CHP ve sosyal demokrasinin değil, tüm ülkenin sahip çıkması gerektiğini savunmuş Suvacı, "Türktük adına çalışma yapan bu kişinin bütün Türk halkının başına basılması ve bütün ülke tarafından anılması alınması gerekir" dedi. Suvacı, Uğur Mumcu'nun Kürt İslam sentezinin nasıl Türkiye aleyhinde geliştirildiğini ortaya koyduğu için katedildiğini savundu. Cumhuriyet Halk Partisi'nin düzenlediği anma programı, partililer tarafından Uğur Mumcu'nun hayatını konu alan sunumlarla devam etti. Program Uğur Mumcu belge-seminerini izlenmesi ile sona erdi. (Haluk SÖYLEMEZ)



CHP İl Başkanı Hasan Suvacı, Merkez İlçe Başkanı Ali Rıza Sülcüder

Kargı Fen Lisesi öğrencilerinden yarıyıl gecesi

Kargı Fen Lisesi öğrencileri, bugün ders maratonun eğlence programı ile noktalandı. Öğrenciler yarıyıl gecesinde yeteneklerini de gösterdiler. Kargı Belediyesi Kültür Sitesinde Fen Lisesi öğrencileri tarafından hazırlanan geceye öğretmenler, öğrenciler ve yüzlerce veli katıldı. Geceye; Almanya'dan Karguya



film, skeç gösterileri, müzik eğlence ve Serkan Aydemir ile öğrencilerin müzik dinletisi damgasını vurdu. Okul müdürü başyardımcısı Yakup Duran konuşmasında; " Öğrencilerimizin yüzde doksanı yatılı olarak eğitim görmektedir. Geleneksel olarak düzenlediğimiz yarıyıl programını bu senede dopdolü olarak gerçekleştirdik" dedi. (Haluk SÖYLEMEZ)



Gazeteci-Yazar Uğur Mumcu'nun ölüm yıldönümü nedeniyle Cumhuriyet Halk Partisi Çorum Teşkilatı tarafından anma programı düzenlendi.

Osmancık'ta 7 günlük elektrik kesintisi

Bugünden itibaren Osmancık İlçesi'nde bir hafta süreyle dönüşümlü elektrik kesintileri yapılacak

Osmancık ilçesinde yedi gün süreyle elektrik kesintisi yapılacak. Osmancık İlçesinde farklı gün ve saatlerde ilçenin çeşitli bölgelerine elektrik verilemeyecek. Elektrik dağıtım şirketinden yapılan açıklamaya göre bakım onarım çalışmalarında elektrik kesintileri uygulanacak.

Yeşilirmak Elektrik Dağıtım A.Ş. Çorum İl Koordinatörlüğü tarafından yapılan açıklamaya göre Osmancık İlçe Merkezinde elektrik kesintisi uygulanacak olan bölgeler, zaman dilimi ve işin içeriği ile ilgili yapılan güncel bilgilendirme şöyle.

25.01.2016 Tarihinde 09:30-12:30 saatleri arasında Anadolu Tesisi Ve Cıvan, Cumhuriyet Mahallesi Barboros Cad Ve Cıvan, Cumhuriyet Mahallesi Tiliimçay Caddesi Çorum Caddesine,

25.01.2016 Tarihinde 13:30-16:30 saatleri arasında, Cumhuriyet Mahallesi Yasar Okuyan Cad Ve Cıvan, Şenyurt Mahallesi E80 Karayolu Cıvan, Cumhuriyet Mahallesi Öğretmenler Cad Ve Cıvan,

26.01.2016 Tarihinde 09:30-12:30 saatleri arasında, Cumhuriyet Mahallesi Mevlana Cad Ve Cıvan, Çay Mahallesi Dodurga Caddesi Cıvan, Çay Mahallesi Dodurga Caddesi Cıvan,

26.01.2016 Tarihinde 13:30-16:30 saatleri arasında, Çiftlikler Çengele Mevki, Çiftlikler Alağa Tepe Mevki, Çiftlikler Arbarcı Mahallesine,

27.01.2016 Tarihinde 09:30-12:30 saatleri arasında, Çiftlikler Karapınar Mahallesi, Çiftlikler Karacırak Mahallesi, Çiftlikler Temence Mahallesi,

27.01.2016 Tarihinde 13:30-16:30 saatleri arasında "Çiftlikler Temence Mahallesi, Çiftlikler Akyokuş Mevki, Çiftlikler Damaçoğlu Mahallesi,

28.01.2016 Tarihinde 09:30-12:30 saatleri arasında Esentepe Mahallesi Bir Kısım, Düztepe Mevki, Esentepe Mahallesi, Toprak Mahsulleri Ofisi Cıvan,

28.01.2016 Tarihinde 13:30-16:30 saatleri arasında Esentepe Mahallesi Asri Mezarcılık Çevresi, Asıkbüki Yerleşim Alanı, Eymir I Mevki,

29.01.2016 Tarihinde 09:30-12:30 saatleri arasında, Eymir 2 Mevki, Çay Mahallesi Kabaalköpe Mevki, Çay Mahallesi Fincad Caddesi Cıvan,

29.01.2016 Tarihinde 13:30-16:30 saatleri arasında Çay Mahallesi Belediye Su Deposu Cıvan, Gemicik Mahallesi Doktor Cihat Aytaz Caddesi Cıvan, Çay Mah Be-yazt Camii Cıvan,

30.01.2016 Tarihinde 09:30-12:30 saatleri arasında Çay Mahallesi Dodurga Caddesi At Yarışları Mevki, Gemicik Mahallesi Meslek Lisesi Cıvan, Esentepe Mahallesi Bir Kısım ve 2 nolu Sağlık Ocağı Cıvan,

30.01.2016 Tarihinde 13:30-16:30 saatleri arasında Koyunbaba Mahallesi İlköğretim Cıvan, Şenyurt İmam Hatip Lisesi Cıvan, Yeni Mahallesi Ziraat Bankası Cıvan,

01.02.2016 Tarihinde 09:30-12:30 saatleri arasında Güney Mahallesi Terminal Oto Garajı Cıvan, Güney Mahallesi Stadyum Sok Cıvan, Gürelyük Mahallesi Bağlar Mevki,

01.02.2016 Tarihinde 13:30-16:30 saatleri arasında, Gürelyük Mahallesi Ergenoç Cad Cıvan, Gürelyük Mahallesi Asya Tesisi Ve Cıvan, Gürelyük Mahallesi.



BUGÜN

08:30 Ayhan Aykanat ile Günün İçinden - Canlı
13:00 Haftanın Panoraması
13:50 Dikkat! Bulut Çıkabilir
16:00 Haftanın Panoraması
16:50 Ayhan Aykanat ile Günün İçinden - Tekrar
18:00 Haftanın Panoraması
18:50 2015'te Çorum
20:30 Haberler
21:00 Önce Sağlık
23:00 Haberler
23:30 Günün İçinden - Tekrar
01:00 Haberler

Digitürk Platformu 183. Kanal

Türksat Frekans: 12130, Polarizasyon: Vertikal (Dikey), Symbol Rate : 27.500, Fec: 5/6

Bunları Biliyor Musunuz?

- Buz çağından sonra soyu tükenmiş olan yünlü mamutun 5 metre uzunluğunda dişleri vardı.
- Kedilerin Herbir Kulağında 32 Adele Vardır.
- Dünyadaki obez nüfusun üçte biri, gelişmekte olan ülkelere yayıyor.
- Suudi Arabistan' da Bir Kadın Kocasına Kahve Yapmazsa Bu Boşanma Nedenidir.
- Uykuda Biri Sizi İzliyorsa Beyninizde Sinyal Göder Ve Uyanırsınız.
- İnsan burnu hergün 14 metrelik havayı temizler ve nemini alarak vücudu ıslatır.
- Kedilerin Beyninde Köpekinkine Göre 2 Kat Daha Fazla Nöron Vardır.
- Telefonda "nerdesin" diye sormak cep telefonlarından sonra hayatımıza girdi. Eskiden birini telefonla aradığımızda nerede olduğunu tabii ki de biliyorduk.
- Bir salyangoz, 1 millik yolu 115 günde katedebilir.
- Singapur'da Bacak Bacak Üstüne Atmak Yasaktır.

Tarihte Bugün

- 25/01/1363 Sırsındığı Muharebesini Osmanlı Devleti kazandı.
- 25/01/1348 Venedik'te yüzlerce kişinin ölümlü neden olan bir deprem meydana geldi.
- 25/01/1755 Moskova Üniversitesi kuruldu.
- 25/01/1918 Rusya, Sovyet Sosyalist Cumhuriyetler Birliği (SSCB) olgusu ilan etti.
- 25/01/1932 Sovyetler Birliği ve Polonya saldırmazlık paktı imzalandı.
- 25/01/1938 İzmir Telefon İşletmesinin hükümetçe satın alınmasına dair sözleşme Ankara'da imzalandı.
- 25/01/1890 Arjantin ve Brezilya arasında Montevideo antlaşması imzalandı.
- 25/01/1924 İlk Kış Olimpiyat Oyunları Chamonix'de başladı.



25 OCAK 2016 PAZARTESİ YIL : 1 SAYI : 50

İmtiyaz Sahibi Ayhan AYKANAT

Yayın İlgili Müdürlük
Ömer FARUK SÖYLEMEZ
Sayfa Editörü ve Web Tasarımcısı
Hasan HÜSEYİN DİZLEK

Yayın Tarih: 2016 Ocak 25 Pazartesi
Yayın Yeri: Yarımadım Yayınları
Kuluat Sok. 3411 Çorum
Tel: +90 302 361 2100 - 361 36 50
Web: www.karar.com.tr
E-posta: haber@karar.com.tr
Baskı: Güneş Basın Yayınevi
Fotoğraf: Fotomasyon
Adres: Çiğdem Mah. Çarşamba Cd. No:27/22 ÇORLU

Çorum İlgili Haberler 250 TL
Yeni Teşkilat Başkanlığı 40 TL
Saklık-Kayıp-Emlak ve İhtisas 90 TL
Koruma İhtisas 400 TL
Türkçe İhtisas 400 TL
Baskı 100 TL
Tanıtım 750 TL
Yık 75 TL

ABONE ŞARTLARI
6 Aylık: 100 TL Yıllık: 180 TL
Yurt İçi Yıllık: 150 TL Yurt Dışı 6 Aylık: 235 TL
Yurt Dışı Yıllık: 200 EURO Yurt Dışı 6 Aylık: 100 EURO
Organize Sanayi Yıllık: 240 TL Organize Sanayi 6 Aylık: 140 TL

Belediyespor 90'da güldü

1 attık
3 aldık

Spor Toto 3. Lig. 3 Grupa mücadele eden Belediye-spor dün deplasmanında oynadığı TKİ Tavşanlı Linyitspor'u 1-0 mağlup etti. Düşme potansiyelinde yer alan rakibini 90. dakikada Ercan Günerin'in attığı golle 1-0 yendi.

Belediyespor önümüzdeki hafta kendi evinden 3 haftadır kazanamayan Dardanelspor'u konuk edecek.

MAÇTAN DAKİKALAR...

DAKİKA 5: TKİ Tavşanlı Linyitspor köşe vuruşu kazandı. Deniz'in doğrudan kaleye gönderdiği top üst direkten döndü.

DAKİKA 11: Çorum Belediyesi-sporlu Uğur ceza sahası dışından sert vurdu, üstten aut.

DAKİKA 22: Çorum Belediye atafında, Hakan Yağmurkaya'nın soldan ortasında Gökhan topu ağlara gönderdi ancak hakem ofsayıt gerekçesiyle golü iptal etti.

DAKİKA 34: Bu kez sağdan gelen atakta, Hakan Doğru'nun ortasında Gökhan penaltı noktası civarında görüşle yumuşattığı topu ağlara yolladı ancak hakem yine Gökhan'ın ofsayıt



Belediyespor galibiyeti soyunma odasında böyle kutladı

olduğu gerekçesiyle golü saymadı. **DAKİKA 48:** Çorum Belediye atafında, Hakan Yağmurkaya ceza sahası içerisinde sert vurdu, kaleye gitmekle olan top takım arkadaşısı Yılmaz'a çarparak auta çıktı. **DAKİKA 56:** Eşref Korkmazoğlu kaptığı topu soldan götürdü, kale alanı içerisindeki Hakan Yağmurkaya'ya çıkarttı, bu futbolcunun vuruşunda meşin yuvarlak üstten auta gitti.

DAKİKA 66: Eşref Korkmazoğlu'ndan aldığı topla ceza sahasına giren Hakan Yağmurkaya sert vurdu, yerden köşeye giden topu kaleci son anda kornere geldi. **DAKİKA 86:** Çorum Belediye atafında, Çağrı'nın pasında topla buluşan Gökhan Kılınc, kaleci ile karşı karşıya

kaldı, vuruşunda kaleci gole izin vermedi. **DAKİKA 90:** Çorum Belediye'nin golü geldi. Orta alandan atılan ara pasla hareketlenen Ercan, ceza sahasına girdi, şık kalımlarla rakiblerin geçti, vuruşunda üst direğe vuran top gol çizgisini geçti: 1-0.

STAD: Tavşanlı Ada
HAKEMLER: Hasan Kılıçarslan, Caner Eroğlu, Furkan Ürün
TKİ TAVŞANLI LİNYİTSPOR: Ali, Hasan, Sami, Oğuzhan Öztürk, Muhammed, Deniz, Onur, Tuncay, Fatih (Dk. 68 Abdullah), Haluk (Dk. 85 Oğuzhan Baykal), Ziya, (Dk. 46 Berkay)
YEDİKLER: Ahmet, Y.Emre, Mehmet, Abd-di
TEKNİK SORUMLU: Fethi Çokkeser
ÇORUM BELEDİYESPOR: Gökhan Siverek, Eşref Korkmazoğlu, Hakan Doğru, Uğur, Akın, Emre, Oğuzhan, Yılmaz (Dk. 77 Kudret), Çağrı Hakan Yağmurkaya (Dk. 90 Ömürcan), Gökhan Kılınc (Dk. 86 Ercan)
YEDİKLER: Utku, Furkan, İmam, Eşref Koçak.
TEKNİK SORUMLU: Serdar Bozkurt
GOL: Dk.90 Ercan
SARI KARTLAR: Oğuzhan, Emre (Çorum Belediye), Oğuzhan Öztürk (Tavşanlı Linyit)



Karşılama -4 Derecede Oynandı.



SÜPER TOTO 3. LİG 3. GRUP PUAN DURUMU

TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	P
1 Kastamonuspor	20	13	5	2	34	14	44
2 Niğde B.	20	11	6	3	34	20	39
3 Beylerbeyispor	21	12	2	7	30	25	38
4 Bergama B.	21	10	4	7	32	22	34
5 Dardanelspor	21	9	7	5	27	19	34
6 24 Erzincanspor	21	7	12	2	21	13	33
7 Çorum B. Spor	21	10	2	9	29	24	32
8 Bayburt Grup Özel	21	8	6	7	15	15	30
9 Çatalcaspor	21	7	8	6	26	22	29
10 Gölçükspor	21	8	5	8	27	24	29
11 Danca G.	20	7	6	7	30	26	27
12 Batman Petrolspor	21	7	6	8	20	22	27
13 Dersimspor	21	6	8	7	22	27	26
14 Manavgatspor	20	7	4	9	33	34	25
15 Van BBSK	21	6	6	9	22	34	24
16 Tavşanlı Linyitspor	21	5	4	12	17	25	19
17 Körfez İskenderun	21	4	7	10	23	40	19
18 Sandıklıspor	21	4	3	14	25	46	15
19 Çine Madranspor	20	2	7	11	14	29	13

TOPLU SONUÇLAR

Çatalcaspor	3 - 0	Bergama Belediyesi-spor
Sandıklıspor	0 - 1	Van BBSK
Tavşanlı Linyitspor	0 - 1	Çorum Belediyesi-spor
Beylerbeyispor	0 - 1	Niğde Belediyesi-spor
Çine Madranspor	1 - 3	Batman Petrolspor
Manavgatspor	2 - 3	24 Erzincanspor
Dersimspor	0 - 2	Bayburt Grup Özel
Körfez İskenderunspor	1 - 0	Gölçükspor
Dardanelspor	1 - 2	Kastamonuspor 1966

22. HAFTANIN PROGRAMI

Van BBSK	-	Çatalcaspor
Bayburt Grup Özel İdare	-	Manavgatspor
24 Erzincanspor	-	Tavşanlı Linyitspor
Bergama Belediyesi-spor	-	Çine Madranspor
Çorum Belediyesi-spor	-	Dardanelspor
Danca Gençlerbirliği	-	Beylerbeyispor
Gölçükspor	-	Dersimspor
Kastamonuspor 1966	-	Sandıklıspor
Niğde Belediyesi-spor	-	Körfez İskenderunspor

Abdulkadir DURU

NİYE

KURŞUNLUYORUZ

SAHİBİNDEN SATILIK EV



Güneydoğu, Ana Yola Cepheli, 3+1,
Asansörlü, 3. Kat, 120 metrekare,
deprem yönetmeliğine uygun,
ısı yalıtımlı daire satılıktır.

Tel: 0 535 441 11 11

Adres: Mimarşinan Mah 11. Cadde No: 46/14 Yuvam Apartmanı

özden
GAZETESİ VE YAYINLARI

İsteme Adresi:
www.ozdengazetesi.com.tr
Tel: 0 212 518 23 97

20.TL

İçerik

- Günümüz dünyasının fikir kalemini eline geçiren 13 yazar ne yapmıştır? Yokları kendileri için ileri sürdükleri çizgileri, yapıcılar kendileri için sandılar; onlara hizmet edip, kendilerini bağımlı kıldılar.. Kuşbeyinli yazarlar kimdir?.. Kan döken kurşunlar kimindir?..
- En önemli kayıplarımız nelerdir?.. Bunalışma çareler nelerdir?.. Gireceğimiz doğruyu nereditir?.. İnsanı maddeye vasta eden sömürü tuzaklarına, nasıl "GEÇERLİ FİKİR" diyebilirler?
- O halde neyi savunuyorlar? İnsanların birkaç hayvan tip' e köle olmasını mı? Batılı savunular, insanların aldatılarak sömürülmesini istiyorlar.
- Doğuyu savunular ise; insanların bir kaç hayvan tipe, kayıtsız şartsız köle olmasını istiyorlar.
- Kimin kimi koruduğu belli değil, zekâlar kullanılıyor. Gerçek zannedilen, gerçeğin tabii rengi değil, üstten boyanmasıdır. Güvenirlik, sadakat; kardeşliğin şartıdır.